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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81930002H

2. Data e Regjistrimit 30/07/2018
3. Emri i Subjektit TRADE AND FINANCE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/201831/12/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Rruga Ibrahim Tukiqi, Pallati 14, 
Zyra 17, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i prodhimit te arredimeve dhe dhe prodhimeve te 

drurit dhe materialeve te tjera ne pergjithesi per sektorin 
civil, industrial dhe te transporteve. Ndertimi dhe/ose blerja, 
furnizimi, marrja me qera dhe shitja e pajisjeve dhe 
sistemeve te sigurise dhe telekomunikacioneve, te 
aparaturave elektrike dhe/ose elektronike ne pergjithesi, si 
dhe marrjen e ekskluziviteteve per tregtimine produkteve te 
ngjashme; mund edhe te ofroje sherbime teknike, te 
asistencesdhe te kontrollit ne lidhje me te njejtat produkte; 
instalimin, mirembajtjen, riparimin, transformimin dhe 
administrimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te 
shperndarjesdhe perdorimit te energjise; Sherbimet e 
sigurise, rojeve te dyerve, ruajtjes dhe sigurise, kunder 
grabitjeve, kundra vjedhjve (pervec autorizimeve me ligj) 
dhe sherbimeve te garderobes, furnizimi me sisteme te 
sigurise per telekontrollin, kundra zjarrit, kunder hyrjes me 
dhune, rrjedhjes se gazit, impiantet e fikjes, mbrojtjet e 
sistemeve EDP, analizat e risqeve dhe aplikimi i sistemeve te 
sigurise; Realizimi, rindertimi, ristrukturimi, mirembajtja 
dhe dhe administrimi i cdo pasurie te paluajtshme, si me 
interes publik ashtu dhe privat; ndertimi, furnizimi, montimi 
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dhe mirembajtja e impianteve teknike, hidrosanitare, 
hidrotermosanitare, si dhe ato te transportit, trajtimit, te 
perdorimit, mbledhjes dhe konsumit te ujit; Sherbimet e 
informatikes, telematikes, robotikes, kerkimi dhe transferimi 
i teknologjive, mirembajtja; asistenca, perditesimi hardware 
dhe software, zhvillimi software dhe zhvillimi i rrjeteve 
telematik; kurset e formimit profesionalte cdo lloj urdheri 
dhe shkall, perpunimin e te dhenave kontabel si dhe te 
pagave dhe kontributeve, marketing, sherbimeve te 
promocionit dhe imazhit; sherbimet publicitare ne 
pergjithesi; Trajnimin dhe stervitjen e personelit; tregtimin e 
produkteve dhe makinerive me dhe pa perfaqesi edhe kur 
s’kane te bejne me aktivitetet e mesiperme; Aktiviteti i 
kerkimeve projektimeve,zbatimit, asistences teknike, 
konsulences dhe eksperimentimit dhe do te prodhoje 
materiale innovative dhe metodave per perdorimin e tyre 
duke e zgjeruar aktivitetin e tregtimit te produkteve dhe 
artikujve qe kane lidhje me to; Aktivitetin e zhvillimit, 
prodhimit dhe tregtimit te materialeve dhe teknologjike te 
sektorit te energjive te rinovueshme, nga biomasat dhe eko te 
perpuethshme;Aktivitet bujqesor , te transportit  dhe te 
prodhimit te energjise. Të kryejë çdo veprim tjetër në 
përmbushje të interesave dhe nevojave të anëtarëve të saj 
sipas dispozitave të statutit dhe legjislacionit shqiptar në 
fuqi. Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë. 
Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet nënligjore 
përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta të etikës. 
Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e veprimtarisë së 
saj në çdo kohë në përputhje me parashikimet e këtij Statuti 
dhe legjislacionit në fuqi. Çdo aktivitet tregtar që nuk 
ndalohet me ligj. 
Malgorzata Dowgielewicz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2021                Deri: 14/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MalgorzataDowgielewicz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët MARIODI IORIO
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADE AND FINANCE ALBANIA
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0696261128  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852223-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424296-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2019 dhe kontrates se 
transferimit te kuotave date 02.12.2019 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("komunikime2018@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LHYRA BALKAN ")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("TOP FORM ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD52923-74F0-4E0B-8DF6-15849D27262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB9CAB-24F2-480A-8E63-36647C80BAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7FEB92-C4DD-4F6C-B292-4CC8FDF6A6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA571E1-BAEE-402D-817F-094CFB7C9067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C483F2-6CF5-47BD-B0B4-3D43D7B46B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C483F2-6CF5-47BD-B0B4-3D43D7B46B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A22FF8-DA41-482B-8D16-3DCBC8287294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69518833-8900-476C-98FA-FAC261AFA9D0
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26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432351-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.12.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Paola Minguzzi dhe emërimi i Venere Rosa Russo, ndryshim 
adrese kryesore,emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("TOP FORM ALBANIA")          u be            ("TRADE AND 
FINANCE ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("TOP FORM ALBANIA")          u be            ("TRADE AND 
FINANCE ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati 14, Hyrja 1, Apartamenti 27, Tirane 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Zk. 8380, pallati i shoqerise 2AT Construksion, shpk, nr 4, seksioni 1, kati i dyte;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Venere Rosa Russo")                      Nga data 
"08/12/2019             Ne daten "08/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Paola Minguzzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708937-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.05.2021 dhe kontrates se shitjes 
date 17.05.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku LHYRA BALKAN ne favor te Malgorzata Dowgielewicz. Ndyshimin e 
administratorit.   
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Malgorzata Dowgielewicz")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LHYRA BALKAN ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malgorzata Dowgielewicz")                      Nga data 
"14/05/2021             Ne daten "14/05/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD093130-BD01-4CCD-AD84-0977A405700D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89021B7-FEAF-4660-825C-3111C98DC55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89021B7-FEAF-4660-825C-3111C98DC55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124F907-A93B-4EB5-B25B-448E993899BF
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eshte larguar administratori:            ("Venere Rosa Russo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-978558-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Rruga Ibrahim Tukiqi, Pallati 14, Zyra 17,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kajo Karafili, Pallati 14, Hyrja 1, Apartamenti 27, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-991801-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2022 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 12.09.2022, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MARIO DI IORIO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malgorzata Dowgielewicz")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malgorzata Dowgielewicz")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019EDB11-C755-4638-A512-147BD9A48325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019EDB11-C755-4638-A512-147BD9A48325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719466B1-A973-4AF1-B84E-D26F1BF2381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D7762F-6516-4C69-913E-DB53B6EB0AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73BCAEA-BC28-4633-9299-FB99E75D3C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AEBDD3-0CB8-47F5-A407-56BBEE3CC2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BFABCA-9BAC-4B35-9318-C44B9A282EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8E5812-50F1-4C63-B9DA-409C09303799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87812C5F-C446-4E21-BF44-7074CDA2C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05C065-9AA9-416A-89E6-B3183F1C33AE
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Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


